
（同価格あり。くじ引き結果は別紙）

令和７年１０月２１日　入札結果

件名 落札者名 落札価格（円）（税込）

1 令和７年度馬糞堆積場取壊し工事修正設計 株式会社ヤスウラ設計
2,112,000



別紙

開札の結果、落札候補者となるべき同価格の入札をしたものが４者ありましたので下記のとおりくじにより落札者を決定しました。

(1) 入札書記載くじ用数字

入札者
中日設計株式会社

株式会社ヤスウラ設計
株式会社新日

株式会社畑中建築事務所

(2) 書留番号下4桁

入札者 番号
中日設計株式会社 0

株式会社ヤスウラ設計 1
株式会社新日 2

株式会社畑中建築事務所 3

(3) 同価格の入札をした者が記入したくじ用数字の合計を同価格の入札をした者の数で除し、余りの数字と(2)で付した番号が一致した者を落札者とする。

くじ用数字 711 + 111 + 185 + 674 = 1681

1681 ÷ 4 = 420 余り 1

落札者は　株式会社ヤスウラ設計 とする。

令和７年度馬糞堆積場取壊し工事修正設計　くじ引き結果について

くじ用数字
711
111

書留番号下4桁

9794

185
674

1933

7236
4631


