令和7年10月21日 入札結果

		件名	落札者名	落札価格(円)(税込)
	1	令和7年度馬糞堆積場取壊し工事修正設計	株式会社ヤスウラ設計	2,112,000
	ı			(同価格あり。くじ引き結果は別紙)

令和7年度馬糞堆積場取壊し工事修正設計 くじ引き結果について

開札の結果、落札候補者となるべき同価格の入札をしたものが4者ありましたので下記のとおりくじにより落札者を決定しました。

(1)入札書記載くじ用数字

入札者	くじ用数字
中日設計株式会社	711
株式会社ヤスウラ設計	111
株式会社新日	185
株式会社畑中建築事務所	674

(2) 書留番号下4桁

入札者	書留番号下4桁	番号
中日設計株式会社	1933	0
株式会社ヤスウラ設計	4631	\bigcup
株式会社新日	7236	2
株式会社畑中建築事務所	9794	3

(3) 同価格の入札をした者が記入したくじ用数字の合計を同価格の入札をした者の数で除し、余りの数字と(2)で付した番号が一致した者を落札者とする。

くじ用数字 711 + 111 + 185 + 674 = 1681

1681 ÷ 4 =

420 余り

落札者は 株式会社ヤスウラ設計 とする。